СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА РЕУТОВ

РЕШЕНИЕ

от 19.06.2019 № 604/125

О назначении выборов депутатов Совета депутатов городского округа Реутов

В связи с истечением срока полномочий депутатов Совета депутатов города Реутов, в соответствии с пунктами 1, 3, 6, 7 статьи 10 Федерального закона от 12.06.2002 № 67 «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 5 статьи 6 Закона Московской области от 04.06.2013 № 46/2013-ОЗ «О муниципальных выборах в Московской области», пунктом 1 статьи 26 и пунктом 2 статьи 31 Устава городского округа Реутов Московской области Совет депутатов города Реутов решил:

	1. Назначить выборы депутатов Совета депутатов городского округа Реутов на 8 сентября 2019 года.

2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Реут» и на городском сайте.

Председатель
Совета депутатов города Реутов								С.М. Епифанов
[bookmark: _GoBack]